

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

27/02/2023 19:15:17

Demonstrativo Anual para Fins de IR - DASCIANA DE SOUSA RODRIGUES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF

Destinatário
DASCANA DE
CJ 4 2
CONU 4, Q 2, I

DASCIANA DE SOUSA RODRIGUES CJ 4 2 CONJ 4, Q 2, LOTE 2 SETOR HABITACIONAL TAQUARI 71551216 - BRASILIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

CPF: 692.479.273-15 **Matrícula:** 276643

Nome: DASCIANA DE SOUSA RODRIGUES

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2022

BeneficiárioMensalidadeUtilizaçãoTotalDASCIANA DE SOUSA RODRIGUES12.218,322.235,4014.453,72

Declaração de Reembolso - Ano Base 2022

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar